
UCHWAŁA NR 9/15 
 

Okr ęgowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Jeleniej Górze  
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 
w sprawie zmiany pełnomocnika Okręgowej  Komisji Wyborczej Nr 2  

w Jeleniej Górze na obszarze gminy Lubawka 
  
 

 Na podstawie art. 173 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112 z późn. zm.) Okręgowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Jeleniej Górze uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1 
 

Odwołuje się Pawła Szewczyka z pełnienia funkcji pełnomocnika Okręgowej Komisji 
Wyborczej Nr 2 w Jeleniej Górze do wypełniania zadań wyborczych na obszarze gminy 
Lubawka.  

§ 2 
 

Powołuje się Bożenę Kończak – Zastępcę Burmistrza Miasta Lubawka na pełnomocnika 
Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Jeleniej Górze do wypełniania zadań wyborczych na 
obszarze gminy Lubawka. 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                   Przewodnicząca 
            Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 2 
                     /-/ Ewa Szymańska-Habzda 
 

 


